UBND PHƯỜNG PHÚ LÃM

BỘ PHẬN TN&TKQ

Số:       /TB-BPTN&TKQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Lãm, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

giải quyết thủ tục hành chính phường Phú Lãm

Thực hiện Thông báo số 1125/TB-UBND ngày 27/11/2023 của UBND

thành phố Hà Nội về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024;

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC phường Phú Lãm thông báo:

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC thuộc phường Phú Lãm

nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 liền 04 ngày, từ ngày 31/8/2024 (thứ bảy) đến

hết ngày 03/9/2024 (thứ ba).

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC phường Phú Lãm

thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, UBND phường;
- 09 Tổ dân phố;
- Lưu: VT, BPTN&TKQ.

TRƯỞNG BỘ PHẬN

CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Thị Thịnh

		2024-08-29T16:12:50+0700

		2024-08-29T16:29:30+0700
	Nguyễn Thị Thịnh

		2024-08-29T17:03:15+0700

		2024-08-29T17:03:15+0700

		2024-08-29T17:03:15+0700

		2024-08-29T17:03:15+0700